
تخلیه شبانه سفارت 
جمهوری آذربایجان در تهران

مقامات وزارت خارجه آذربایجان بعد از حمله روز 
جمعه به این سفارت اقدام به تخلیه کامل سفارت خود 
در تهران کردند. در همین حال خبرگزاری ترند باکو 
شنبه شــب از قول وزارت خارجه این کشور نوشت: 
تخلیه کارکنان سفارت جمهوری آذربایجان در ایران 

به همراه خانواده شان روز یکشنبه انجام می شود.
    

به پاس مجاهدت ها و زحمات وی صورت گرفت:
تقدیر از قاضی صلواتی در قوه  قضائیه

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه با 
اهدای لوح تقدیــر از زحمات و مجاهدت های قاضی 
ابوالقاسم صلواتی تقدیر و تشکر کرد. به گزارش ایلنا، 
محمدباقر الفت در پیامی خطاب به صلواتی نوشت: 
»تلاش در عرصه احقاق حقــوق مظلومان و عدالت 
گستری، اقدامی ستودنی و ماندگار است که حضرتعالی 
با حضور پر صلابت و پر توان، نسبت به نهادینه کردن 
عدالت محوری، قانون مداری و حمایت از حقوق فردی 
و اجتماعی در قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران و 
حراست از آرمان های اصیل انقلاب، همت گماشتید.«

    
نماینده مجلس:

طالبان حقابه هیرمند را ندهند، 
اتباع افغان اخراج می شوند

نماینده مجلس گفت: رئیس جمهــور به وزارت 
امور خارجه تکلیف کرده که هر چه سریع تر با اتمام 
حجت به افغانستان حقابه هیرمند را بگیرند. محمد 
سرگزی افزود: در ســفر معاون اول رئیس جمهور به 
حوزه سیستان نیز به نماینده ویژه رئیس جمهور در 
امور افغانستان گفته شد که به هیات حاکمه افغانستان 
اعلام کنند در صورتی که حقابه سیستان را ندهند تمام 
اتباعی را که در استان حضور دارند اخراج خواهند کرد.

    
امیرعبداللهیان: 

اروپا فهمید که نمی تواند 
با آتش بازی کند

وزیرامورخارجه کشورمان گفت: اروپایی ها وضعیت 
خودشان و آسیب پذیری هایشــان را در این ارتباط 
کاملًا می دانند بعد از اینکــه در پارلمان اروپا تصمیم 
غیرالزام آور قرار گرفتن ســپاه پاسداران در فهرست 
تروریستی، گرفته شد، شورای وزیران اتحادیه اروپا 
بحث های زیادی کرده و به این جمع بندی رسیدند که 
نمی توانند با آتش بازی کنند. به گزارش ایرنا، حسین 
امیرعبداللهیان در دیدار با ۴ نماینده تحریم شــده 
مجلس افزود: آنها سناریوی دومی را پیگیری کردند و 
آن این است که تعدادی از جمله شما چهار بزرگوار را 

در لیست تحریمی خودشان قرار دادند.
    

کیفرخواست   ۷   متهم امنیتی 
بمب گذاری در شیراز صادر شد

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: پرونده 
هفت متهم امنیتی مرتبط با بمب گذاری همزمان با 
اقدام تروریستی در حرم شــاهچراغ)ع(، در شیراز با 
صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. به گزارش 
میزان، سید کاظم موسوی در رابطه با آخرین وضعیت 
متهمان این پرونده اظهار کرد: اتهامات وارده به همه 
متهمان پرونده، اجماع و تبانی بــه قصد اقدام علیه 
امنیت کشور است. وی افزود: ۴ تن از این متهمان با 
قرار تأمین مناسب از زندان آزاد شده اند و سه تن دیگر 

هم اکنون در بازداشت به سر می برند.
    

وزیر خارجه عراق:
تنش میان ایران و آمریکا 

بر عراق تاثیرگذار است
وزیر خارجه عراق با بیــان اینکه تنش میان ایران 
و آمریکا بر عراق تاثیرگذار اســت، خواستار کاهش 
تنش میان تهران و واشنگتن شد. به گزارش ایلنا، فؤاد 
حسین، در گفت وگو با العربیه همچنین با اشاره به اینکه 
هیچ نیروی نظامی خارجی در خاک عراق حضور ندارد، 
گفت: خاک عراق نباید نقطه آغاز حمله علیه هیچ یک 
از کشورهای منطقه باشد و همچنین نباید از خاک 
عراق برای تعدی به کشورهای همسایه استفاده شود. 
فؤاد حسین همچنین گفت که کشورش به کشورهای 
منطقه و خلیج فارس نیازمند اســت و در یک جزیره 

جداگانه نیست.
    

فیروزآبادی از دبیری 
شورای  فضای مجازی استعفا کرد

ابوالحســن فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای 
مجازی از ســمت خود در این شورا اســتعفاکرده و 
اســتعفای وی مورد قبول رئیس جمهور قرار گرفته 
است.  به گزارش تســنیم، با اســتعفای ابوالحسن 
فیروزآبادی از دبیری شورای عالی فضای مجازی، دبیر 

جدید این شورا به زودی معرفی خواهد شد.
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وزیــر امــور خارجه قطــر گفت: 
آمریکایی ها یک پیام بــه ما دادند که به 
ایران منتقل کنیم که مرتبط با موضوع 
توافق است گرچه شاید ارتباط مستقیمی 

به آن نداشته باشد.
بــه گــزارش ایســنا، محمــد بن 
عبدالرحمــن آل ثانــی، در نشســت 
مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه ایران 
در تهران افزود: دوحه در ارتباط با موضوع 
توافق هســته ای نیز همــه طرف ها را 
تشویق می کند که به این توافق بازگردند.
آل ثانی یادآور شد: از دیدگاه ما اکنون 
فرصت مناسبی اســت که مشکلات در 
خصوص توافق هســته ای حل و فصل 
شود و شرایطی برای بازگشت طرفین 
به این توافق ایجاد شــود. در کنار اینکه 
حرف ها و نگرانی های همه طرف ها نیز 

در نظر گرفته شود.
در ادامه این نشست وزیر خارجه قطر 
در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه 
با توجه به نقش قطر در انتقال پیام بین 
ایران و آمریکا و دیگر طرف های مذاکره 

کننده مذاکره رفع تحریم ها آیا احتمال 
دارد که قطر میزبان گفت وگوهای ایران 
و آمریکا در آینده باشد، گفت: ما کارمان 
را بر اساس خوش بینی انجام می دهیم 
و در همیــن چارچوب تــا جای ممکن 
تلاش می کنیم که دغدغه ها و ترس های 
موجود بین طرفین توافق از بین برود و 
محیط مناسبی برای گفت وگو حاصل 
شود. جدا از اینکه گفت وگوها کجا انجام 
می شــود. ما به دنبال ثبات در منطقه و 
حصول توافق هسته ای هستیم؛ چرا که 
آن را عامل مهمی برای افزایش ثبات در 

منطقه می دانیم.
وزیر خارجه قطــر در همین ارتباط 
تصریح کــرد: متاســفانه در هفته ها و 
ماه های گذشته شاهد شرایط مناسب 
و مثبتی نبوده ایم و تلاش می کنیم که 
اوضاع آرام تر و ســوءتفاهمات برطرف 
شــود که آمادگی برای حصول توافق 

فراهم شود.
وی در ادامه این نشست مطبوعاتی با 
ابراز خرسندی از حضور در تهران و انجام 

گفت وگو و رایزنی با مقامات ایران، گفت: 
در دیدار امروز با آقای امیر عبدالهیان بر 
اهمیت گسترش همکاری های تجاری و 
اقتصادی دو کشور تاکید کردیم، فرصت 
خوبی بود که در ارتباط با گفت وگوهای 
منطقه ای و تحولات بین المللی رایزنی و 

گفت وگو کنیم.
این دیپلمات عالی رتبه قطری با بیان 
اینکه همچنین امروز در مورد افزایش 
امنیت منطقــه ای و کاهش تنش ها در 
منطقه نیز گفت وگــو و رایزنی کردیم، 
گفت: قطر بر عدم دخالت کشــورها در 
امور داخلی یکدیگر و حسن همجواری 

تاکید می کند.
وی با اشــاره به تلاش قطــر برای 
تعامل با کشــورهای همسایه و منطقه 
گفت: همچنین در ایــن دیدار فرصت 
داشــتیم که در مورد تحولات اوکراین 
نیز رایزنی و گفت وگــو کنیم. برای رفع 
برخی سوءتفاهم های اخیر در خصوص 
مســئله اوکراین طرفین را تشــویق و 
دعوت به مذاکره و گفت وگو می کنیم تا 

سوءتفاهم ها برداشته شود. وی همچنین 
با بیان اینکه موضع ما در ارتباط با مسئله 
اوکراین روشن و مشخص است، افزود: 
ما همه را به رعایــت قوانین بین المللی 
 و پایبندی به منشــور ســازمان ملل 

دعوت می کنیم.
این دیپلمــات عالی رتبــه قطری 
همچنین در پاسخ به سوال یک خبرنگار 
ایرانی در مورد ســفر چند هفته پیش 
رئیس بانک مرکزی ایران به قطر و نتایج 
این ســفر، گفت: ایران کشور همسایه 
ماســت. چالش هایی درباره سیســتم 
بانکی در ایران وجود دارد. ما امیدواریم که 
توافق هسته ای صورت بگیرد و تحریم ها 
برداشته شود. ســفر اخیر رئیس بانک 
مرکزی ایران به قطر نیز برای گفت وگو 
درباره ساز و کارهای مناسب با توجه به 
شرایط کنونی بود و تلاش ها در این راستا 
که همکاری های دو کشور در این ارتباط 

افزایش پیدا کند.

پیام هایی از طرف های برجام، 
از طریق قطر دریافت کردیم

وزیــر خارجه جمهوری اســلامی 
ایران نیز بــا بیان اینکه ایــران همواره 
از گفت وگوهای منطقه ای اســتقبال 
کرده اســت، گفت: امروز پیام هایی را از 
طرف های مقابل مذاکــرات برجامی از 

طریق وزیر خارجه قطر دریافت کردیم.
حســین امیرعبدالهیان در نشست 
مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه قطر 
با بیان اینکه در جریــان رایزنی امروز با 
وزیر خارجه قطر در تهران در مورد توسعه 
همکاری های تجــاری و اقتصادی دو 
کشور در بخش های دولتی و خصوصی 
گفت وگوهای خوبی داشتیم، گفت: در 
خصوص رفع موانع احتمالی و ضرورت 
سرعت بخشــیدن به همکاری های دو 
کشور و گسترش مناســبات صحبت 
کردیم و در این زمینه اتفاق نظر داشتیم.

وزیــر خارجه جمهوری اســلامی 
ایران در بخــش دیگری از صحبت های 
خود با بیان اینکه از دیــدگاه قطر برای 
ترویج گفت وگوهای منطقه ای استقبال 
می کنیم و این دیــدگاه می تواند نقش 
بسیار موثری در سرعت بخشیدن به رفع 
برخی از سوءتفاهم ها، مشکلات و تنش ها 
در منطقه داشته باشد، گفت: ایران همواره 
از گفت وگوی منطقه ای استقبال کرده و 
ما مذاکره و مسئولیت پذیری را مقدمات 

ضروری برای رسیدن به همکاری های 
قوی و پایدار بین یکایک کشــورهای 
 منطقــه می دانیــم و از ایــن موضوع 

استقبال می کنیم.
وی همچنیــن در ادامه با تشــکر از 
تلاش های قطر برای اینکه مذاکرات لغو 
تحریم ها به نتیجه برســد تصریح کرد: 
قطر تا کنون برای بازگشت طرف های 
برجامی به این توافــق و حصول توافق 
نهایی تلاش های زیادی کرده اســت و 
امروز نیز پیام هایی را از طرف های مقابل 
این مذاکرات از طریق وزیر خارجه قطر 

دریافت کردیم.
وی همچنین در بخــش دیگری از 
صحبت های خود به موضــوع اوکراین 
نیز اشاره کرد و افزود: در دیدار امروز وزیر 
خارجه قطر در خصوص بحران اوکراین 
و مسائل مرتبط با آن ایده هایی را مطرح 
کردند. همانطور که پیش از این گفته شده 
دور اول گفت وگوها بین ایران و اوکراین در 
خصوص برخی از مسائل ادعایی در کشور 
عمان برگزار شده و ما در پاسخ به تلاش ها 
و ابتکارات قطر از هر گونه اقدامی برای 
برگزاری دور دوم گفت وگوها بین تهران 

و کی یف استقبال می کنیم.
این دیپلمات عالــی رتبه جمهوری 
اسلامی ایران با بیان اینکه موضع ایران 
در خصوص بحران اوکراین کاملا روشن 
اســت تصریح کرد: روابط دیرینه بین 
تهران و مسکو در چارچوب منافع متقابل 
جریان دارد و نباید هر گونه مناســبات 
سازنده ما با مسکو به عنوان تقابل با طرف 

مقابل تفسیر و تعبیر شود.
وی همچنین گفت: مناسبات ایران 
و اوکراین نیــز در جریان اســت و این 
مناسبات نیز نباید به مفهوم دشمنی با 
طرف مقابل بحران و یا مسائل مرتبط با 
آن گذاشته شود. ما در موضوع اوکراین 
بر حل این موضوع از طریق گفت وگو و 

مذاکرات سیاسی تاکید داریم.
وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در ادامه گفت وگوی خود با خبرنگاران 
در پاسخ به ســوالی در مورد نگاه ایران 
بــه گفت وگوهای منطقــه ای تصریح 
کرد: توجه به همســایگان و گسترش 
همکاری ها با آنان از اولویت های دستگاه 
سیاســت خارجی جمهوری اسلامی 
ایران در دولت ســیزدهم اســت. ما با 
همســایگان مان ارتباط و تعامل داریم 
و با چالشی مواجه نیستیم. در ارتباط با 

تعامل با کشورهای حاشیه خلیج فارس 
نیز با پیشرفت های خوبی روبرو بوده ایم. 
در همین چارچوب شاهد ارتقاء سطح 
روابط ایران با دو کشــور کویت و امارات 
بودیم. چنان که سفرای این دو کشور در 
تهران مستقر شــدند. تا کنون از طریق 
عراق گفت وگوها و تبادل پیام هایی بین 
تهران و ریاض صورت گرفته است. چند 
دور مذاکره بین دو کشور انجام شده است 
و قرار است دور جدید گفت وگوها بین دو 
کشور به شکلی که توافق می شود ادامه 

پیدا کند.
امیر عبداللهیان همچنین افزود: بین 
ایران و بحرین نیز از طریق واســطه ای 
تبادل پیام در جریان است. وی در بخش 
دیگری از صحبت های خود در پاســخ 
به پرسش مطرح شــده، تصریح کرد: 
معتقدیم در شــرایطی قرار داریم که از 
مرحله گفت وگوها می توانیم به خوبی 
عبور کنیم و باید وارد مرحله بعدی که 

همکاری های پایدار است شویم.
وزیر خارجــه ایــران همچنین در 
پاسخ به ســوال دیگری در مورد حمله 
پهپادی به یکــی از مجتمع های وزارت 
دفــاع در اصفهان و مســائل مطرح در 
ارتباط با آن از جمله تاثیر آن بر مذاکرات 
رفع تحریم ها تصریح کرد: در راســتای 
انجام برخی از اقدامات برای ناامن سازی 
ایران این اقدام بزدلانه دیروز انجام شد. 
دســتگاه های امنیتی ما در راســتای 
 تامین امنیت حداکثری کشور تلاش و 

فعالیت می کنند.
وی همچنین گفت: چنین اقداماتی 
نمی تواند در نیت و اراده متخصصان ما 
برای پیشرفت های صلح آمیز هسته ای 

کشور تاثیری بگذارد.
امیرعبداللهیان همچنین در ادامه 
در پاسخ به سوالی در ارتباط با تروریسم 
اقتصادی اعمال شــده علیه ایــران از 
سوی آمریکا و تاثیر تعامل با همسایگان 
در خنثی کــردن این موضــوع، گفت: 
متاسفانه پیگیری تروریسم اقتصادی 
علیه کشورهای مستقل در دستور کار 
آمریکاست. ایران از روش های مختلفی 
برای بی اثر کردن تحریم ها اســتفاده 
کرده و به این کار ادامــه می دهد و ما به 
همکاری های خود با دوســتان مان در 
منطقه برای مقابله بــا این اقدامات غیر 
سازنده که در واقع نقض سیستماتیک 

حقوق بشر است ادامه می دهیم.

وزیر خارجه قطر در نشست مطبوعاتی مشترک با همتای ایرانی:

 پیام آمریکا را به ایران منتقل کردیم
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روی موج کوتاه

وزارت دفاع از وقوع حمله ناموفق پهپادی به یک مرکز نظامی در اصفهان خبر داد.
وزارت دفاع در بیانیه ای اعلام کرد: شامگاه هشتم  بهمن ۱۴۰۱ حوالی ساعت ۲۳۳۰ 
حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به یکی از مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع صورت 
گرفت و خوشبختانه با پیش بینی ها و تمهیدات پدافندی صورت گرفته یکی از آنها مورد 
اصابت پدافند هوایی مجتمع  و دو فروند دیگر آنها در تله های پدافندی گرفتار و منفجر 
می شوند. در ادامه این بیانیه آمده است: »خوشبختانه این تهاجم ناموفق تلفات جانی 
نداشته و آسیب جزیی به سقف کارگاه وارد نموده که به فضل الهی خللی در تجهیزات و 
ماموریت های مجموعه ایجاد نکرده است.« در بیانیه وزارت دفاع گروه یا کشوری مسئول 

این حمله معرفی نشد.
معاون استاندار اصفهان نیز درباره این حادثه گفت: یکی از ریزپرنده ها سرنگون شد؛ 

دو ریزپرنده دیگر هم در تله پدافندی گرفتار و مجبور شدند خودشان را منفجر کنند.
محمدرضا جان نثاری افزود: صدای انفجار ناشی از صدایی بود که پدافند، آن ریزپرنده 

را مورد اصابت قرار داد.
بر اساس اعلام صدا و سیما این انفجار در یکی از مراکز مهمات سازی وزارت دفاع روی 
داده و براساس اعلام معاون سیاسی امنیتی استانداری اصفهان تلفات جانی نداشته است.
منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار داشت: بنا 

بر اعلام شهروندان به یگان های امدادی صداهای ناهنجاری طی سه تا چهار مرحله در 
محدوده امام خمینی شنیده شد.

نیروی هوایی آمریکا در حمله پهپادی به اصفهان نقش داشت
منابع آمریکایی، یک شنبه 9 بهمن خبر دادند که حمله پهپادی به مجتمع وزارت 

دفاع ایران در اصفهان توسط نیروی هوایی آمریکا و یک کشور دیگر صورت گرفته است.
به گزارش العربیه فارسی،  این منابع با اشاره به اینکه حمله پهپادی شامگاه شنبه به 
اصفهان یک انبار موشک های بالستیک را هدف قرار داده است، تاکید کردند که پیام هایی 

مبنی بر عدم اجازه ساخت موشک های بالستیک به ایران ارسال شده بود.
همزمان روزنامه »جروزالم پست« به نقل از منابع اطلاعاتی غربی و خارجی تاکید کرد، 

با وجود ادعاهای ایران حمله پهپادی در اصفهان موفقیت آمیز بوده است.
این روزنامه نوشته است که اکثر سرویس های اطلاعاتی غربی و منابع ایرانی حمله 
پهپادی به اصفهان را مشابه حملات موفقیت آمیز موساد به تاسیسات هسته ای نطنز ایران 
در ژوئیه ۲۰۲۰ و آوریل ۲۰۲۱، حمله به یکی از تاسیسات هسته ای کرج در ژوئن ۲۰۲۱ 

دانستند و انهدام ۱۲۰ پهپاد ایرانی یا بیشتر در فوریه ۲۰۲۲ دانستند.
»جروزالم پست« همچنین در گزارش خود نوشته است که شنبه شب۴ انفجار پیاپی 

در مجتمع وزارت دفاع ایران به وقوع پیوست و خسارات ناشی از این انفجارها بسیار بیشتر 
از آنچه ایران آن را »وارد شدن آسیب جزیی به سقف کارگاه« خواند، بوده است. منابع 

اسرائیلی نیز مدعی شده اند هدف حمله پژوهشگاه صنایع فضایی ایران بوده است.

تهدید اسرائیل به اقدام متقابل 
محمد مرندی، کارشناس و مشاور رسانه ای تیم مذاکره کننده هسته ای جمهوری 
اسلامی با اشاره به حمله پهپادی شب گذشته به یک کارخانه تولید مهمات در اصفهان با 
تهدید اسرائیل در اظهاراتی گفت که این گونه اقدامات بدون پیامد نخواهد بود. مرندی، 

یکشنبه نهم بهمن در توییتی نوشت که »هفته خوبی برای اسرائیل نخواهد بود.«

العربیه: پهپادها موشک های بالستیک را هدف قرار داده اند

حمله ناموفق پهپادی به یک مرکز نظامی در اصفهان

گزارش

ضرغامی در واکنش به حملات اخیر اصولگرایان به وی،  در 
توئیتر خود نوشت: »پاسخگوی دوستان خوبم هستم. کوتاه، 
گزاره ای و ناظر به شــبهات و ابهاماتی که در فضای رســانه ای 
منتشر شده و برای ثبت در تاریخ:  من خودم جزو قشر خاکستری 
هستم و به آن افتخار می کنم و با کسانی که خودشان را قبّه ی نور 

دانسته و دیگران را رنگ بندی می کنند، مرزبندی دارم. ملت از 
این رنگ بندی ها خیری ندیده است!   روش من در تعامل با مردم 
ذاتی است؛ نمی توانم غیر از این باشم. ما را از خودمان نترسانید!  
هم خوانی اشــعار آیینی با محتوای متعالی، چه در نمایشگاه 
دستاورد های بانوان دولت و چه دختران جوان بسیجی در میدان 
پاستور، حتماً کار خوبی است. برخی سخت گیری های حداکثری 
را برای زندگی شخصی خودمان حفظ کنیم؛ سخت گیری به 
مردم، نتیجه اش همین اســت که می بینید!   راهی جز گفتگو 
نداریم و به تعبیر رهبر انقلاب »لسان قوم« داشته باشیم و بدانیم 
که راه ارتباط با جوانان »باتوم« نیست. تذکر، سؤال و استیضاح 
حق نمایندگان مجلس است. اما با نماینده ای که هتاکی و اقدام 
به درگیری فیزیکی را بخشی از حقوق نظارتی خود می داند، چه 

باید کرد؟ مردم را نسبت به دین خدا بدبین نکنیم.

مشرق نوشــت: رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: 
دولت های اسلامی و مخصوصا امت ها باید به گونه ای هزینه این 
کار را بالا ببرند که هیچ دولت اسلامی جرأت برقراری ارتباط 
با رژیم صهیونیستی را نداشته باشد.  محمدباقر قالیباف در 
هفدهمین اجلاس پارلمانی سازمان همکاری های اسلامی در 

الجزیره، با ابراهیم بوغالی رئیس مجلس الجزایر گفت و گو کرد. 
قالیباف در ابتدای این دیدار با ابراز امیدواری از ثمربخشی نتیجه 
این اجلاس،  با تأکید بر اینکه قطعا موضوع فلسطین موضوع اول 
جهان اسلام است، یادآور شد: ما کشورهای اسلامی باید متوجه 
باشیم که رژیم صهیونیســتی به دنبال این است که موضوع 
فلسطین را از دستورکار جهان اسلام خارج و ارتباط دولت های 
اسلامی با رژیم صهیونیستی را برقرار و آن را تابوشکنی کنند. 
رئیس مجلس الجزایر نیز در این دیدار ضمن تشکر از حضور 
قالیباف برای شرکت در این اجلاس گفت: ما به دستاوردهای 
جمهوری اسلامی در حوزه های مختلف افتخار کرده و خواهان 
تقویت روابط میان دو ملت هستیم. ابراهیم بوغالی ادامه داد: 
ما در سطح پارلمان های دو کشور خواهان تحکیم روابط میان 

یکدیگر به خصوص در حوزه تجاری هستیم.

واکنش ضرغامی به حملات اصولگرایان:

دیگر علاقه ای به قضاوت شورای نگهبان درمورد خودم ندارم
هشدار مهم قالیباف در الجزایر: 

دولت ها نباید جرأت برقراری ارتباط با اسرائیل را داشته باشند


